3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 351555335

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 330 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 330.000,00 ZŁOTYCH

2 12 1830 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1830 000 ZŁ

12 26 57018 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 57018000ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM
MILIONÓW OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

26 38 58818 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 58.818.000,00 ZŁ

38 59 66365 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66.365.000,00 ZŁ

59 69 69140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 69.140.000,00 ZŁ

69 74 91978 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 91.978.000,00 ZŁ

74 - 96978 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 96.978.000,00 ZŁ